令和３年３月１0 日
お客さま各位

瀬戸信用金庫

当金庫ホームページの常時 SSL 化（https 化）について

 平素は瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 令和３年３月１０日（水）の夕方に、お客さまにより安全に当金庫ホームページをご利用いただくた

め、常時 SSL 化（https 化）を実施させていただきます。
 常時 SSL 化とは、当金庫ホームページの全てのページにおいて、当金庫ホームページとお客さまの

端末との間の通信を暗号化し、第三者からの盗聴・改ざんを防ぐことができるセキュリティ手法のこと

です。

 これに伴い、URL が以下のとおり変更となりますので、お知らせいたします。

 ※当金庫ホームページ
  旧：http://www.setoshin.co.jp/

新：https://www.setoshin.co.jp/

※せとしんでんさいサービス トップページ
  旧：http://www.shinkin.co.jp/setoshin/densai/index.html

新：https://www.shinkin.co.jp/setoshin/densai/index.html

（URL の先頭が「http://」から「https://」に変更になります。）

・従来どおり、当金庫ホームページに「http://」でアクセスいただいた場合も、自動的に「https://」へ

転送されますが、ブックマークやお気に入り等に登録されている場合は、お手数ですが令和３年３月

１０日（水）の夕方以降に、新しい URL に再登録をお願いいたします。

・常時 SSL 化に対応していない一部の端末（パソコン、携帯電話）からはご利用いただけなくなりま

すので、お客さまの端末のアップデート等のご対応をお願いいたします。
 なお、お客さまの端末の対応状況やアップデート方法につきましては、各端末のメーカーやご自身が

利用する環境の管理者にお問い合わせいただきますようお願いいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以 上

http://www.setoshin.co.jp/
https://www.setoshin.co.jp/
http://www.shinkin.co.jp/setoshin/densai/index.html
https://www.shinkin.co.jp/setoshin/densai/index.html